[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 12
с углубленным изучением отдельных предметов имени Е.П. Шнитникова»
П Р И К А З

	03.02.2016 г.

	№
	     41 - ОД

О  проведении методической недели
         На основании письма МО Нижегородской области от 29 января 2016 года №316-01-100-263/16-0-0 «О деятельности образовательных организаций в эпидемический период»,  плана работы школы, в целях развития профессионального роста педагогического коллектива
           ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Провести методическую неделю по теме «Использование дистанционных технологий в образовательной деятельности» в период с 03.02.2016 г. по 10.02.2016
2. Утвердить план организации и проведения методической недели.

                                                                                   /приложение №1/
     3. Председателям ШМО Гудовой И.В, Михеевой С.А, Малышевой М.В, Лабинской Л.Г.
     3.1. Координировать  работу учителей-предметников по подготовке и проведению мероприятий методической недели.
    3.2. Подготовить отчёты о результатах проведения методической недели.
    4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора по УВР  М.Е. Бругге.

И.О.Директора                                                                                 О.И.Боброва
М.Е. Бругге

  Приложение №1
                                                                                                   к приказу директора от

                                                                                                                                          03.02.2016 №41-ОД
План методической недели
«Использование дистанционных технологий в образовательной деятельности»
	№
	Содержание мероприятия
	сроки
	ответственные

	1
	Оперативное совещание с целью обсуждения плана мероприятий  методической недели
	03.02.2016.
	Администрация
М.Е. Бругге

	2
	Корректировка календарно-тематического планирования в связи с эпидемическим периодом
	03.02-05.02
2016.
	Председатели ШМО

	3
	Формирование заданий для обучающихся с использованием  дистанционных образовательных технологий.
	02.02.-05.02.
2016.
	Учителя-предметники

	3
	Совещание с председателями ШМО  по теме «Организация методического сопровождения дистанционной формы обучения»
	04.02.2016.
	М.Е. Бругге Председатели ШМО

	4
	Заседания ШМО по теме методической недели (обсуждение позитивного опыта по использованию дистанционных образовательных технологий)
	08.02.2016.
	М.Е. Бругге Председатели ШМО

	5
	Подведение итогов: круглый стол «Анализ использования дистанционных образовательных технологий в школе в эпидемический период»
	10.02.2016.
	Учителя-предметники,

Администрация